
  

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ 
ПЛАНДИШТЕ 

 

Година XXXVIII Број 19 25.06.2024. 
Годишња претплата 
2100,00 динара 

 
53.  

На основу члана 16. став 1. Закона о заштити узбуњивача ( „Сл. гласник РС“, бр. 128/2014), члана 
2.Правилника о начину унутрашњег узбуњивања, начину одређивања овлашћеног лица код послодавца, 
као и другим питањима од значаја за унутрашње узбуњивање код послодавца који има више од десет 
запослених ( „Сл. гласник РС“, бр. 49/2015 и 44/2018 –др.закон) и члана 22. Одлуке о организацији 
општинске управе општине Пландиште („Службени лист општине Пландиште“, бр. 4/2023) вд. начелника 
Општинске управе  доноси 

 
 

П Р А В И Л Н И К 
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ПРАВИЛНИКА О УНУТРАШЊЕМ УЗБУЊИВАЊУ 

 
Члан 1. 

 
 

Члан 3. Правилника о унутрашњем узбуњивању („Службени лист општине Пландиште бр. 
26/2019) мења се и гласи: 

„Лице овлашћено за пријем информације и вођење поступка у вези са унутрашњим узбуњивањем 
одређује се у складу са Законом о заштити узбуњивача (у даљем тексту: закон).“ 

 
Члан 2. 

 
Овај Правилник ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном листу општине 

Пландиште“. Такође, објавиће се и на огласној табли Општинске управе општине Пландиште као и на 
интернет презентацији Општинске управе. 

 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА        
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ                                                         
ОПШТИНСКА УПРАВА                                                    
Број:  012- 13/2024-IV            
Дана, 21.06.2024. године                  
П Л А Н Д И Ш Т Е 
 
 

     В.Д. Н А Ч Е Л Н И К, 
Игор Ђорђевски, дипл.правник с.р. 

 



Стр  -104-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 19             25.06.2024. 

 
54. 

На основу  члана 44. став 1. тачка 5. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, бр. 
129/2007, 83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. закон, 47/20218 и 111/2021 – др. закон), члана 59. став 1. тачка 9.  Статута 
општине Пландиште („Сл. лист општине Пландиште“, бр. 30/2018),  а у вези са Уредбом о методологији за израду 
средњорочних планова („Службени гласник РС“, бр. 8/2019), Председник општине Пландиште доноси 

 
РЕШЕЊЕ 

О ОБРАЗОВАЊУ РАДНЕ ГРУПЕ ЗА ИЗРАДУ СРЕДЊОРОЧНОГ ПЛАНА ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ ЗА ПЕРИОД 
2025 - 2027. ГОДИНЕ 

 
I 

         ОБРАЗУЈЕ СЕ радна група за израду средњорочног плана општине Пландиште за период 2025-2027. године у 
следећем саставу: 

1. Јован Репац, председник општине, координатор радне групе 
2. Наташа Боројевић, заменик руководиоца основне организационе јединице 
3. Раде Брдар, саветник 
4. Татјана Ђорђијевски, заменик руководиоца основне организационе јединице 
5. Дијана Маџовски, саветник 
6. Весна Стојановски, саветник 
7. Ленуца Богдановић, руководилац основне организационе јединице 
8. Раде Сурла, саветник 

II 
     Стручне, организационе, административне, техничке и друге послове за потребе Радне групе обезбедиће: 
1. Драгослав Аврамовић,  виши референт 

 
III 

   Задаци Радне групе су следећи: 
 

 Координација и надзирање процеса израде Средњорочног плана; 

 Обезбеђивање благовремене укључености представника свих релевантних установа и  
организација општине Пландиште и осталих заинтересованих страна, односно осигуравање 
несметаног прослеђивања информација од значаја за израду Средњорочног плана; 

 Сагледају плански оквир, анализирају резултате из ове године и израде прилоге Средњорочног 
плана; 

 Израде делове Средњорочног плана у складу са областима из које су надлежни; 

 Дефинишу активности које треба финансирати у оквиру расположивих ресурса, а у складу са 
планским документима; 

 Дефинишу нове мере и активности које треба финансирати у складу са расположивим ресурсима; 

 Континуирано сарађују са одговорним лицима из организационе јединице надлежне за послове 
финансија и координатором; 

 Организују консултације са осталим учесницима у изради и праћењу спровођења Средњорочног 
плана; 

 Прате и извештавају о спровођењу средњорочног плана из своје надлежности. 
 

IV 
        Решење ступа на снагу даном објављивања у Службеном листу општине Пландиште. 
  
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Број: 020-29/2024-II 
Дана: 25.06. 2024. године 
П л а н д и ш т е 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Јован Репац, мастер економиста с.р. 



Стр  -105-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 19             25.06.2024. 

 

            
В.Д. НАЧЕЛНИКА ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ ПЛАНДИШТЕ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ИЗДАВАЧ: Општинска управа Пландиште, Војводе Путника 38. 
ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Золтан Ковач 
ТЕХНИЧКИ УРЕДНИК: Драгослав Аврамовић 
Тел. 013/861-035 
УПЛАТНИ РАЧУН код Јединице органа за јавна  плаћања: 
 - приходи буџета општине - 840-44640-68 
Штампа: Општинска управа општине Пландиште 

53. Правилник о изменама и допунама 
Правилника о унутрашњем 
узбуњивању …................................................................................. 103 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

 
54. Решење о образовању Радне групе за 

израду средњорочног Плана општине 
Пландиште за период 2025 - 2027. 
године …................................................................................. 104 


